GRUNDEJERFORENINGEN

Budget 1. januar - 31. december 2012
Revideret efter kontingent vedtagelse pa

generalforsamling

Indteegter:
kontingent + vejfond

Renteindteegter
Indteegter ialt

Udgifter:

Henseettelse til vejfond
Servicegebyr bank
Aktiviteter pa feellesareal
Kontorartikler

Veje

Feellesareal

Hjemmeside

Porto

Ansvarsforsikring
Generalforsamling
Tilskud til arrangementer
Udgifter ialt

Resultat
egenkapital primo

egenkapital ultimo

Vedtaget kontingent 2012:

68 parc.

vejskilte og markering
sherydning
vedligeholdelse

+ annoncering

2012
95200,00
0,00
1400,00

34000,00
25,00
35000,00
300,00
10000,00
8000,00
15000,00
200,00
500,00
730,00
3000,00
10000,00

grundejerforening
bidrag vejfond

96600,00

grees+beplant

116755,00
-20155.,00
75664,32

55509,32

450,- pr. halvar
250,- pr. halvar

(2011)
102000,00

0,00
0,00

34000,00
300,00

300,00
10000,00
14000,00
37700,00

200,00

500,00

800,00

3300,00
10000,00

(2011 realiseret)

102000,00

104418,5

se arsregnskab

111100,00

-9100,00

81611,38

22807,12
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